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	伴讀類
	國文類
	自然類
	社會類
	數理類
	語文類
	保母類
	音樂類
	舞蹈類
	才藝類
	運動類
	電腦類

	學齡前
	$250
	$250
	$250
	
	
	
	$150
將會因為時間長短及有無保母執照而有所差別
	$500
將會因為樂器類別及學習深度不同而有所差別
	$400
將會音樂舞蹈類別及教學經驗不同而有所差別
	$400
將會因為各種類別及教學經驗不同而有所差別
	$400
將會音樂運動類別及教學經驗不同而有所差別
	$400
將會因為專業科目的深度不同而有所差別

	國小生
	$250
	$350
	$300
	$300
	$350
	$400
	
	
	
	
	
	

	國中生
	$300
	$400
	$400
	$300
	$400
	$450
	
	
	
	
	
	

	高中生
	$350
	$450
	$500
	$400
	$500
	$500
	
	
	
	
	
	

	大專生及社會人士
	
	
	
	
	$700
	$600
	
	
	
	
	
	



